
【会場】　東京体育館

【期間】　2022年5月14日～15日 Print Time: 2022/05/15  14:42

1 1 橋本 大輝 順天堂大学 13.933 13.200 14.133 14.900 14.766 12.600 83.532 0.100 174.161 257.793

2 2 神本 雄也 コナミスポーツ 13.966 13.000 14.533 14.300 15.266 14.100 85.165 171.263 256.428 1.365

3 3 土井 陵輔 日本体育大学 14.733 14.100 13.233 14.500 14.666 14.566 85.798 170.197 255.995 1.798

4 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 13.900 14.433 13.866 14.466 14.633 13.933 85.231 0.500 168.528 254.259 3.534

5 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 14.166 14.933 12.966 15.000 14.100 14.600 85.765 167.496 253.261 4.532

6 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 13.666 14.000 14.066 14.133 14.900 14.566 85.331 167.796 253.127 4.666

7 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 13.600 13.666 13.233 14.500 14.866 14.566 84.431 168.629 253.060 4.733

8 7 谷川 航 セントラルスポーツ 14.233 13.600 13.300 15.233 14.933 13.166 84.465 168.128 252.593 5.200

9 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 13.866 14.500 13.733 14.333 13.433 13.900 83.765 168.397 252.162 5.631

10 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 13.933 12.833 13.800 13.666 15.200 14.600 84.032 167.596 251.628 6.165

11 14 三輪 哲平 順天堂大学 14.233 13.933 14.000 14.866 14.600 14.266 85.898 165.428 251.326 6.467

12 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 14.266 13.966 13.433 14.700 14.600 13.133 84.098 165.896 249.994 7.799

13 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 13.400 14.233 13.333 14.066 14.900 11.366 81.298 167.796 249.094 8.699

14 12 橘 汐芽 筑波大学 14.266 12.500 13.066 14.366 14.100 13.800 82.098 166.764 248.862 8.931

15 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 14.166 13.433 14.733 13.866 13.800 12.833 82.831 165.130 247.961 9.832

16 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 13.433 12.300 14.066 14.700 13.933 13.000 81.432 163.796 245.228 12.565

17 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 13.933 13.033 13.133 14.300 14.066 12.433 80.898 162.997 243.895 13.898

18 21 日髙 大輝 順天堂大学 13.766 13.633 12.533 13.833 13.600 13.866 81.231 162.528 243.759 14.034

19 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 13.666 14.500 13.000 14.666 13.766 12.566 82.164 161.429 243.593 14.200

20 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 13.433 13.566 13.466 14.000 14.000 12.133 80.598 161.827 242.425 15.368

21 18 小峠 一真 日本体育大学 13.300 13.166 12.400 13.733 13.700 12.366 78.665 163.698 242.363 15.430

22 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 13.633 11.166 13.633 14.400 14.600 12.133 79.565 162.563 242.128 15.665

23 24 長﨑 柊人 筑波大学 13.200 14.533 12.800 14.000 13.266 12.266 80.065 161.430 241.495 16.298

24 23 平野 竣介 相好体操クラブ 13.666 12.333 13.933 14.133 11.933 13.233 79.231 161.730 240.961 16.832

25 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 14.500 0.000 0.000 0.000 14.500 164.528 179.028 78.765

26 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 160.563 160.563 97.230

種目
合計

順位 Bib 名前 所属 加点 持ち点 得点差
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順

位

1 3 土井 陵輔 日本体育大学 6.200 8.533 14.733

2 103 青木 翔汰 (公財)栃木県スポーツ協会 6.000 8.666 14.666

3 12 橘 汐芽 筑波大学 5.900 8.366 14.266

3 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 5.800 8.466 14.266

5 14 三輪 哲平 順天堂大学 5.800 8.433 14.233

5 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.700 8.533 14.233

7 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.600 8.566 14.166

7 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.600 8.566 14.166

9 104 上山 廉太郎 鹿屋体育大学 5.800 8.400 0.100 14.100

10 106 平松 航河 筑波大学 5.900 8.133 14.033

11 102 築山 翔馬 大阪体育大学 6.100 7.900 14.000

12 2 神本 雄也 コナミスポーツ 5.400 8.566 13.966

13 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.900 8.033 13.933

13 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.800 8.133 13.933

13 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.800 8.133 13.933

16 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.900 8.000 13.900

17 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.400 8.466 13.866

18 21 日髙 大輝 順天堂大学 5.300 8.466 13.766

19 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.100 7.566 13.666

19 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 7.966 13.666

19 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.400 8.266 13.666

22 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.600 8.033 13.633

23 105 五島 誉博 相好体操クラブ 6.300 7.400 0.100 13.600

23 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 7.900 0.100 13.600

25 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.800 7.633 13.433

25 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.300 8.133 13.433

27 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.500 7.900 13.400

28 18 小峠 一真 日本体育大学 5.500 7.800 13.300

29 24 長﨑 柊人 筑波大学 5.400 7.900 0.100 13.200

30 101 南 一輝 エムズスポーツクラブ 6.200 4.433 0.700 9.933

31 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000

31 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000

第６１回ＮＨＫ杯体操

男子    種目別結果
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順

位

1 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 6.700 8.233 14.933

2 112 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.500 8.400 14.900

3 24 長﨑 柊人 筑波大学 6.400 8.133 14.533

4 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 6.600 7.900 14.500

4 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 6.500 8.000 14.500

6 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.400 8.033 14.433

7 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 6.200 8.033 14.233

8 3 土井 陵輔 日本体育大学 6.000 8.100 14.100

8 108 山口 智輝 鹿屋体育大学 5.900 8.200 14.100

10 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.100 14.000

11 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 6.200 7.766 13.966

12 14 三輪 哲平 順天堂大学 5.700 8.233 13.933

13 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.700 7.966 13.666

14 21 日髙 大輝 順天堂大学 5.400 8.233 13.633

15 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.900 7.700 13.600

16 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.600 7.966 13.566

17 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.400 7.033 13.433

18 111 近藤 衛 日本体育大学 5.800 7.533 13.333

19 107 永吉 雄 相好体操クラブ 6.500 6.800 13.300

19 109 淺山 侑大 仙台大学 6.400 6.900 13.300

21 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 7.200 13.200

22 18 小峠 一真 日本体育大学 5.500 7.666 13.166

23 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 4.900 8.133 13.033

24 2 神本 雄也 コナミスポーツ 4.900 8.100 13.000

25 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 7.033 12.833

26 12 橘 汐芽 筑波大学 5.800 6.700 12.500

27 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.200 7.133 12.333

28 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.200 7.100 12.300

29 110 千葉 健太 セントラルスポーツ 4.900 6.833 11.733

30 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 4.500 6.666 11.166

31 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000

31 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000
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【期間】　2022年5月14日～15日 Print Time: 2022/05/15  14:47

順

位

1 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.400 8.333 14.733

2 2 神本 雄也 コナミスポーツ 6.200 8.333 14.533

3 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 6.100 8.400 14.500

4 110 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.000 8.133 14.133

4 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.800 8.333 14.133

6 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 6.100 7.966 14.066

6 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.700 8.366 14.066

8 104 上山 廉太郎 鹿屋体育大学 6.000 8.000 14.000

8 14 三輪 哲平 順天堂大学 5.800 8.200 14.000

10 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.900 8.033 13.933

11 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.100 7.766 13.866

11 114 加藤 裕斗 コナミスポーツ 5.800 8.066 13.866

13 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.400 8.400 13.800

14 115 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.800 7.933 13.733

14 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.500 8.233 13.733

16 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.700 7.933 13.633

17 113 山崎 響太 相好体操クラブ 6.200 7.366 13.566

17 116 大久保 圭太郎 順友クラブ 6.100 7.466 13.566

19 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.600 7.866 13.466

20 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 5.500 7.933 13.433

21 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.700 7.633 13.333

22 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.900 7.400 13.300

23 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.100 8.133 13.233

23 3 土井 陵輔 日本体育大学 4.800 8.433 13.233

25 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.000 8.133 13.133

26 12 橘 汐芽 筑波大学 5.300 7.766 13.066

27 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.100 7.900 13.000

28 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.300 7.666 12.966

29 24 長﨑 柊人 筑波大学 5.400 7.400 12.800

30 21 日髙 大輝 順天堂大学 4.600 7.933 12.533

31 18 小峠 一真 日本体育大学 5.600 6.800 12.400

32 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年5月14日～15日 Print Time: 2022/05/15  14:47

順

位

1 7 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 9.333 0.100 15.233

2 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.600 9.400 15.000

3 117 川崎 大智 出水体操クラブ 5.600 9.333 14.933

4 1 橋本 大輝 順天堂大学 5.600 9.300 14.900

5 14 三輪 哲平 順天堂大学 5.600 9.266 14.866

5 119 岩澤 将英 仙台大学 5.600 9.266 14.866

7 120 佐々木 郁哉 仙台大学 5.600 9.233 14.833

8 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 5.600 9.200 0.100 14.700

8 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.600 9.100 14.700

10 122 米倉 英信 徳洲会体操クラブ 6.000 8.966 0.300 14.666

10 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.600 9.066 14.666

12 118 壁谷 日陽 日本大学 5.600 9.100 0.100 14.600

13 3 土井 陵輔 日本体育大学 5.200 9.300 14.500

13 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.200 9.300 14.500

15 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.966 0.100 14.466

16 121 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.200 9.233 14.433

17 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.200 9.200 14.400

18 12 橘 汐芽 筑波大学 5.200 9.166 14.366

19 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.200 9.133 14.333

20 2 神本 雄也 コナミスポーツ 5.200 9.100 14.300

20 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.200 9.100 14.300

22 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.200 8.933 14.133

22 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.200 8.933 14.133

24 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 5.200 8.866 14.066

25 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.200 8.900 0.100 14.000

25 24 長﨑 柊人 筑波大学 5.200 8.900 0.100 14.000

27 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 4.800 9.066 13.866

28 21 日髙 大輝 順天堂大学 4.800 9.033 13.833

29 18 小峠 一真 日本体育大学 4.800 8.933 13.733

30 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.600 8.166 0.100 13.666

31 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000

31 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000
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【期間】　2022年5月14日～15日 Print Time: 2022/05/15  14:47

順

位

1 2 神本 雄也 コナミスポーツ 6.500 8.766 15.266

2 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.200 9.000 15.200

3 7 谷川 航 セントラルスポーツ 6.300 8.633 14.933

4 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 6.300 8.600 14.900

4 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 6.000 8.900 14.900

6 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.100 8.766 14.866

7 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.100 8.666 14.766

8 3 土井 陵輔 日本体育大学 5.800 8.866 14.666

9 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.200 8.433 14.633

10 14 三輪 哲平 順天堂大学 6.300 8.300 14.600

10 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 6.300 8.300 14.600

10 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 5.900 8.700 14.600

13 123 田中 佑典 田中体操クラブ 5.800 8.700 14.500

14 112 石澤 大翔 徳洲会体操クラブ/星槎大学 5.800 8.533 14.333

15 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 5.900 8.200 14.100

15 12 橘 汐芽 筑波大学 5.800 8.300 14.100

17 126 村山 覚人 順天堂大学 5.700 8.366 14.066

17 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.600 8.466 14.066

19 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.900 8.100 14.000

20 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.400 8.533 13.933

21 124 神本 将 ジュンスポーツ北海道 6.100 7.800 13.900

22 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.400 8.400 13.800

23 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 5.700 8.066 13.766

24 18 小峠 一真 日本体育大学 5.400 8.300 13.700

25 21 日髙 大輝 順天堂大学 5.600 8.000 13.600

26 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.900 7.533 13.433

27 24 長﨑 柊人 筑波大学 5.000 8.266 13.266

28 115 北村 郁弥 セントラルスポーツ 5.400 6.700 12.100

29 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.500 6.433 11.933

30 125 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.800 6.000 11.800

31 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000

31 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000

第６１回ＮＨＫ杯体操
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【会場】　東京体育館

【期間】　2022年5月14日～15日 Print Time: 2022/05/15  14:47

順

位

1 11 杉野 正尭 徳洲会体操クラブ/鹿体大大学院 6.400 8.200 14.600

1 10 北園 丈琉 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.100 8.500 14.600

3 4 川上 翔平 徳洲会体操クラブ/星槎大学 6.200 8.366 14.566

3 3 土井 陵輔 日本体育大学 5.900 8.666 14.566

3 9 松見 一希 徳洲会体操クラブ 5.900 8.666 14.566

6 14 三輪 哲平 順天堂大学 6.000 8.266 14.266

7 2 神本 雄也 コナミスポーツ 5.800 8.300 14.100

8 127 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.400 8.633 14.033

9 5 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.133 13.933

10 6 谷川 翔 セントラルスポーツ 5.500 8.400 13.900

11 123 田中 佑典 田中体操クラブ 5.800 8.066 13.866

11 21 日髙 大輝 順天堂大学 5.400 8.466 13.866

13 129 吉田 求 仙台大学 5.800 8.000 13.800

13 12 橘 汐芽 筑波大学 5.600 8.200 13.800

15 23 平野 竣介 相好体操クラブ 5.000 8.233 13.233

16 7 谷川 航 セントラルスポーツ 5.600 7.566 13.166

17 13 前田 航輝 (公財)栃木県スポーツ協会 5.200 7.933 13.133

18 17 春木 三憲 徳洲会体操クラブ 5.100 7.900 13.000

19 15 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 4.800 8.033 12.833

20 111 近藤 衛 日本体育大学 6.000 6.800 12.800

21 1 橋本 大輝 順天堂大学 6.300 6.300 12.600

22 25 津村 涼太 鹿屋体育大学 4.800 7.766 12.566

23 19 谷田 雅治 ※ 作新学院高等学校 5.300 7.433 0.300 12.433

24 121 鈴木 茂斗 あいネットグループ 5.200 7.200 12.400

25 128 小畠 廉生 鳥栖体操クラブ 5.600 6.766 12.366

25 18 小峠 一真 日本体育大学 5.200 7.166 12.366

27 24 長﨑 柊人 筑波大学 5.000 7.266 12.266

28 22 湯浅 賢哉 (公財)栃木県スポーツ協会 5.200 6.933 12.133

28 20 杉本 海誉斗 相好体操クラブ 5.100 7.033 12.133

30 8 長谷川 毅 鹿屋体育大学 4.700 6.666 11.366

31 16 武田 一志 徳洲会体操クラブ 0.000 0.000 0.000

31 26 金田 希一 鹿屋体育大学 0.000 0.000 0.000

第６１回ＮＨＫ杯体操

男子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点
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